
Вентилатори

            

Најтивкиот каналски вентилатор на Светот

TD-SILENT Серија (180-1760 m3/h)
TD-SILENT Најтивок линиски канален вентилатор.

Повеќе

  

Најтивките вентилатори за бањи и тоалети

Аксијален вентилатор со низок степен на бучност скоро бесшумен  230V-50Hz, со неповратна клапна и топчести лежишта
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Вентилатори

Повеќе

  

Центрифугални вентилатори за комерцијални и индустриски кујни

HP - Серија (2500-16000 m3/h)
HP(FKKB/FKKT), центрифугален вентилатор со среден притисок
Цeнтрифугален вентилатор со лопатки умерено свиткани

Повеќе
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